
GSPublisherVersion 0.0.100.100

NÁZEV
PROJEKTU:

NÁZEV
VÝKRESU:

STAVEBNÍK:

MÍSTO
STAVBY:

ČÍSLO VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ING. ROSTISLAV ČECH
IČO: 696 80 256
777 335 035

MATULKA  PETR
IČO 704 79 232
776 693 990

DATUM:

KOORDINAČNÍ  SITUAČNÍ VÝKRES

C3 1:200

01/2024

K.Ú. SMOLÍN,  PARC. Č. 151/1, 151/3

STUPEŇ
PD:

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ, ZPEVNĚNÉ PLOCHY A
OPLOCENÍ
SPOLEČNÉ POVOLENÍ

MĚSTO  POHOŘELICE, VÍDEŇSKÁ  699, 691 23   POHOŘELICE

±0,000  =  186,15 M N.M. BPV  /  SOUŘADNICOVÝ  SYSTÉM  S- JTSK

419

5 025

7 000

2 900

2 097

11 
500

1 0
00

4 3
50

9 000

1 000

7 000

1 000

2 750

14 
518

2 158

5 025

2 6
72

18 
947

2 4
81

11 
500

5 3
50

1 1
84

700

4 774

4 000

4 775

24 767

24 
100

2 2
50

100

1 0
50

200

13 549

17 520

22 500

150

7 750

150

5 7
04

4 629

150
1 500 150

150
1 500 150

10 493

6 2
56

ZELENÝ PÁS

PLOCHA:

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

PLOCHA: 280 M2

PODLAHA: ZÁMKOVÁ DLAŽBA, LEŠTĚNÝ BETON

3 D  POZINKOVANÉ  OPLOCENÍ

- VÝŠKA  1 200 MM

CELKOVÁ DÉLKA 66 M´

VSTUPNÍ BRANKA 1,5 x 1,2 m

 BRÁNA 4,0 x 1,2 m

DEŠŤOVÉ  VODY SVEDENÉ DO STÁVAJÍCÍ

ŠACHTY VEŘEJNÉ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK 150/150/1000 MM

SILNIČNÍ OBRUBNÍK 150/250/1000 MM

155/5

155/6

3

5

6/2

7

148
150

151/1

151/2

151/3

153

154

499/18

151/4

573

Č. POP.  85

91,00 m 2

±0,000
±0,000

±0,000

+0,300

PE/63

PE/25

PE/25

PE/25

PE/25

151/1

151/3
B  -  VSTUP NA PÓDIUM

POZNÁMKA:

ÚROVEŇ PODLAHY  TANEČNÍHO PARKETU   =   ±0,000

VZDUŠNÉ  VEDENÍ ELEKTRO

VEŘEJNÝ VODOVODNÍ

PLYNOVOD  STL PE 63

KANALIZACE  SPLAŠKOVÁ

LEGENDA VENKOVNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

VZDUŠNÉ  VEDENÍ  CETIN

LEGENDA  VNITŘNÍCH ROZVODŮ

POZNÁMKA!
SITUACE NESLOUŽÍ JAKO VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.
INVESTOR PŘED ZAPOČETÍM  ZEMNÍCH PRACÍ ZAJISTÍ VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH
SÍTÍ U JEJICH SPRÁVCŮ.

PŘI KŘÍŽENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  JE NUTNÉ DODRŽOVAT  PŘI ZEMNÍCH PRACÍCH
OCHRANNÉ PÁSMO A PROVÁDĚT VÝKOPY RUČNĚ A S LEHKÝM RUČNÍM NÁŘADÍM

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ, ZPEVNĚNÉ PLOCHY
A OPLOCENÍ NA PARC. Č. 151/1, 151/3 - ZAST. PLOCHA  402 M2

LEGENDA  PLOCH

ZÁVĚSNÝ KABEL AYKYZ  4  x  5 mm2  DL. 15,0 M

A  -  VSTUP DO AREÁLU

ÚROVEŇ PODLAHY  PÓDIA                                    +0,300

UPRAVENÝ TERÉN                                       -0,100, -1,000

ZASTAVĚNÁ PLOCHA NA PARC. Č. 151/1 :

ZASTAVĚNÁ PLOCHA NA PARC. Č. 151/3 :

ZELENÝ PÁS                                                              61,00 M2

ZASTAVĚNÁ PLOCHA - KRYTÉ  PÓDIUM                          30,50 M2
ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ZÁMKOVÁ DLAŽBA, LEŠTĚNÝ BETON              232,20 M2

CELKEM 324,00 M2

ZELENÝ PÁS                                                              30,00 M2

CELKEM 78,00 M2

CELKEM  ZASTAVĚNÁ PLOCHA       402,00 M2

A

A

B

UT -
1,0

00

UT -
1,0

00

UT -
0,1

00

UT -0,
100

UT -0,
100

CELKOVÁ DÉLKA OPLOCENÍ 66 M

ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ZÁMKOVÁ DLAŽBA                                                 48,00 M2

ZASTAVĚNÁ PLOCHA - KRYTÉ  PÓDIUM                          30,50 M2

CELKEM

KRYTÁ PERGOLA - OBČANÉ                                                                     61,60 M2

KRYTÁ PERGOLA - HUDEBNÍCI                                                                13,10 M2

TANEČNÍ PARKET                                                                                     103,50 M2

KOMUNIKAČNÍ TRASY                                                                              102,00 M2

ZELENÝ PÁS                                                                                               91,00 M2

402,00 M2

1

2

3

4

5

6

1

3

4

5

6

2

LEGENDA

7 x  PARKOVACÍ  STÁNÍ  2,75 X 5,50 M
PŘÍČNÝ A PODÉLNÝ  SKLON 0%1

1

1

1

1

1

1

1

STÁVAJÍCÍ  CHODNÍK

NOVÝ CHODNÍK


	C3 KOORDINAČNÍ  SITUAČNÍ VÝKRES

